PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31.07.2015

	№
	841

	г. Гулькевичи

	отступ

	О признании безнадежной к взысканию и возможном
списании с балансового учета задолженности общества
с ограниченной ответственностью «Югстройинвест»
по неналоговым доходам перед бюджетом
муниципального образования Гулькевичский район

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 12 июля 2011 года № 733 «Об утверждении Порядка и случаев списания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом муниципального образования Гулькевичский район», согласно протоколу от 16 июля 2015 года межведомственной комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины и по признанию нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом муниципального образования Гулькевичский район п о с т а н о в л я ю:
1. Признать безнадежной к взысканию задолженность общества с ограниченной ответственностью «Югстройинвест» в размере 35989 (тридцати пяти тысяч девятисот восьмидесяти девяти) рублей 80 копеек по договору аренды земельного участка от 15 сентября 2003 года № 0600000443 по неналоговым доходам перед бюджетом муниципального образования Гулькевичский район, главным администратором которых является администрация муниципального образования Гулькевичский район.
2. Списать с балансового учета задолженность общества с ограниченной ответственностью «Югстройинвест» в размере 35989 (тридцати пяти тысяч девятисот восьмидесяти девяти) рублей 80 копеек.
3. Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Гулькевичский район (Каламбет) отразить списание задолженности в учете в соответствии с требованиями, установленными для списания задолженности неплатежеспособных         дебиторов.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	В.И.Кадькало